
Администрация ЗАТО Видяево 

 

Муниципальное казенное учреждение образования «Центр методического и 

информационно – технического обслуживания» ЗАТО Видяево 

 

 

 

         

ПРИКАЗ 
                                                                       

 

«Об итогах муниципального этапа  

Всероссийского конкурса программ и  

методических кейсов «Лучшая программа 

организации отдыха детей и их оздоровления»» 

 

В соответствии с приказом МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево от 06.05.2024 № 

94-од «О проведении муниципального этапа регионального конкурса образовательных 

практик» (далее – Конкурс), с целью выявления лучших образовательных практик по 

обновлению содержания и технологий дополнительного образования направленных на 

внедрение моделей выравнивания доступности дополнительных общеобразовательных 

программ для отдельных категорий детей: ТЖС, ОВЗ, проживающих в сельской 

местности и отдаленных ЗАТО Мурманской области  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый список участников Конкурса (Приложение № 1). 

2. Гордеевой Анастасии Юрьевне, руководителю МОЦ ЗАТО Видяево, старшему 

методисту организовать торжественную церемонию награждения победителей и 

лауреатов Конкурса на базе МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево 12.09.2024 года; 

3. Признать утратившим силу приказ № 94-од от 06.05.2024 года «О проведении 

муниципального этапа регионального конкурса образовательных практик». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор                                  Н.В.Коренкова  

 

 

 

 

 

 

 

Дата составления Номер документа 

12.09.2024 143-о/д 



Приложение № 1 

к приказу МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево 

№ 143-од от 12.09.2024 

 

 

Список участников муниципального этапа  

регионального конкурса образовательных практик 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Результат (победитель, 

лауреат, участник) 

1. Кочегура Ольга Владимировна, воспитатель МБДОУ 

ЗАТО Видяево «Детский сад № 1 «Солнышко»» 
Участник 

2. Фролова Анна Николаевна, социальный педагог 

МБОУ ЗАТО Видяево СОШ №1 

Участник 

3. Цыганкова Диана Евгеньевна, педагог-психолог 

МБОУ ЗАТО Видяево СОШ №1 

Участник 

 


